
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65 m2,

SZCZECIN, ŻELECHOWA

Cena 329 000 zł

Ofertą sprzedaży jest 3 pokojowe mieszkanie o powierzchni 65,40 m2 w skład którego wchodzi: przestronny
salon połączony z kuchnią, dwie sypialnie, łazienka z WC oraz przedpokój. W przedpokoju znajduje się
zabudowa stała typu komandor. Salon połączony z kuchnią, z którego znajduje się wyjście na balkon. Ściany
gładzone, malowane, zainstalowana klimatyzacja. Kuchnia widna, z oknem, wyposażona w meble. W kuchni
znajduje się także dwubiegowy piec gazowy. Łazienka wraz z WC, wyposażona w kabinę prysznicową oraz
umywalkę. W sypialniach na podłodze położone panele, ściany gładzone i malowane. W jednym z pokoi
znajduje się także duża i przestronna zabudowa typu komandor. Okna w całym mieszkaniu PCV. Czynsz do
zarządcy wynosi ok. 270zł i zawiera zaliczkę na zimną wodę, wywóz śmieci, domofon FR itd. Dodatkowo płatny
prąd oraz gaz wg zużycia. Do mieszkania przynależy piwnica o pow. ok. 4m2. Okolica cicha i spokojna. W
pobliżu przystanki komunikacji miejskiej, park, place zabaw, punkty handlowe. Mieszkanie wymaga pewnego
odświeżenia oraz remontu łazienki. Polecam i zapraszam na osobistą weryfikację oferty. W razie pytań proszę
o kontakt z maklerem prowadzącym.

Symbol MOJ21493 Symbol SWO 368399

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 329 000 PLN

Cena w EURO 76 493 € Cena w USD 84 356 $

Cena za m2 5 031 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŻELECHOWA

Ulica Grzymińska Powierzchnia całkowita 65 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1998 Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM
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Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 10279

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


